
 

 

２０２１年２月１８日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

クラブ会長・幹事  様 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

地区ガバナー  進藤 義夫 
 

アクティビティ・コンペティションブック修正のご案内 

 
拝啓 初春の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃よりキャビネット運営に多大なるご協力を賜り、感謝申し上げます。 

またこの度は、３３０−A地区アクティビティ・コンペティションへのご協力
に対し、心から感謝申し上げます。 

今回多くのクラブより応募いただきましたアクティビティを、より多くの皆
様にもご覧いただきたい思いで、アクティビティ・コンペティションブックを
制作し、各クラブにお送りいたしました。皆様のアクティビティの参考にな
りましたら幸いです。 

さて、そのアクティビティ・コンペティションブックですが、一部に誤りがあ
りましたことを深くお詫び申し上げますとともに、下記のように修正をお願
いいたします。 

敬具 

修正箇所 
 

アクティビティ・コンペティションブック４５ページ  
番号７６ 東京ドリームライオンズクラブの応募タイトル 

 

誤 盲導犬育成支援啓発活動 

正 薬物乱用防止教育の啓発 
 

 

大変お手数ですが、ご確認いただき、ご修正をよろしくお願い致します。
投票に際し、７６番は薬物乱用防止活動としてご判断頂きますようお願い
いたします。 


